W

LEDVANCE, URBAN LITE, Utcai LED lampatest, 150 W, 4000 K, IP65,

Szurke

Ut-, 6svény- és teriiletvilagités. Termék jellemzék: Aszimmetrikus fényeloszlas a kiilonbz6 alkalmazasi teriiletekhez. Oldalsé régzités 48...60 mm-es
oszlopokhoz. Beépitett 220...240 V,. meghajtd. Termék elényei: KénnyU kivitel. Vékony profil. 3 év garancia. Alkalmazasi terlletek: Utak. Parkoldk, vérosi terek,

parkok.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Cikkszam: ledvance-4058075678293

Ledvance
4058075678293
3év

35000 h

220...240 V
150

660

Hideg fehér
4000

16200

140

108

>80

Szirke

-30...+35°C

P65

Fali

Utcai LED lampatest

20000



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73969

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 04. 20:09

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag ,
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkdznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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